

Meteor Ejendomme ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meteor Ejendomme ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 33 79 88
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359.789 kr. mod 361.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.823 kr. mod 175.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	359.789	361.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.563	-114.563
Driftsresultat	245.226	247.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.809	13.305
Øvrige finansielle omkostninger	-31.820	-36.187
Resultat før skat	220.215	224.548
1 Skat af årets resultat	-48.392	-49.338
Årets resultat	171.823	175.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.823	175.210
Disponeret i alt	171.823	175.210

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.090.364</u>	<u>3.204.927</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.090.364</u>	<u>3.204.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.090.364</u>	<u>3.204.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>399.639</u>	<u>344.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>399.639</u>	<u>344.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.639</u>	<u>344.939</u>
	Aktiver i alt	<u>3.490.003</u>	<u>3.549.866</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.388.238	1.216.415
	Egenkapital i alt	<u>1.513.238</u>	<u>1.341.415</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	193.600	179.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.600</u>	<u>179.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.442.241	1.689.374
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.241</u>	<u>1.689.374</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	247.132	246.139
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.792	34.738
	Anden gæld	59.000	58.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.924</u>	<u>340.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.783.165</u>	<u>2.029.451</u>
	Passiver i alt	<u>3.490.003</u>	<u>3.549.866</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.041.205	1.166.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.210	175.210
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.216.415	1.341.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.823	171.823
	125.000	1.388.238	1.513.238

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.792	34.738
Årets regulering af udskudt skat	14.600	14.600
	<u>48.392</u>	<u>49.338</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	8.226.169	8.226.169
Kostpris 31. december 2020	<u>8.226.169</u>	<u>8.226.169</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.021.242	-4.906.679
Årets afskrivninger	-114.563	-114.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.135.805</u>	<u>-5.021.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.090.364</u>	<u>3.204.927</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.689.373	1.935.513
Heraf forfalder inden for 1 år	-247.132	-246.139
	<u>1.442.241</u>	<u>1.689.374</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	453.711	704.818
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.090 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.